

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

Dotyczy zapytania ofertowego DA/AA-072-1-11/24 z dnia 21.03.2024r. pn. **usługa z zakresu specjalistycznego mycia zewnętrznej i wewnętrznej elewacji szklanej na Obiekcie NIO-PIB z wykorzystaniem technik alpinistycznych oraz zwyżki z zastosowaniem mycia klasycznego zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zapytania dla Narodowego Instytutu Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie Państwowego Instytutu Badawczego Oddziału w Gliwicach zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.**

W związku ze złożonym pytaniami odnośnie w/w zapytania ofertowego, Zamawiający przekazuje poniżej treść pytań jak i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1 :

„Zapytanie ofertowe państwa dotyczy obustronnego mycia szyb , czy powierzchnia m2 jest podana jednej strony okna czy dwóch.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w zakresie pozycji 1,2,4,9,13,14,15,16,17,18,20,25,26 załącznika nr 1 do zapytania ofertowego, wymaga obustronnego mycia powierzchni/okien, natomiast w pozostałych pozycjach mycie powierzchni/okien pozostaje be zmian tj. mice jednostronne.

Pytanie 2

„Czy można umówić się z państwem na wizję lokalną „

Odpowiedź:

Zamawiający ustala wizję lokalną w dniu 25.03.2024 o godz. 9.00 (kontakt tel. 662 230 251)


KIEROWNIK
Działu Administracji
mgr Irena Guziak

wz. Kierownika D/O/DZ
A. Jasek